

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Вычугжанина С.Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

«17» 10 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 577069)

Муниципальном казенном дошкольном образовательном
учреждении "Центр развития ребенка - детский сад №164"
города Кирова

(полное наименование работодателя)

610035, Кировская область, г. Киров, ул. Ивана Попова, д.406

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4346051493

(ИНН работодателя)

434501001

(КПП работодателя)

1034316537507

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

(подпись)

Тимофийчук Е.И.

(Ф.И.О.)

17.10.2022
(дата)

(подпись)

Соломенникова И.В.

(Ф.И.О.)

17.10.22
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	-	8	3	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	-	10	4	-	-	-	-
из них женщин	9	9	-	5	4	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индив и- дуаль- ный номер рабо- чего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итого- вый класс (под- класс)	Итого- вый класс (под- класс)	Повы- шен- ный размер оплаты труда (да/ нет)	Ежегод- ный допол- нитель- ный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокра- щенная продол- житель- ность рабо- чего времени (да/нет)	Молоко или другие равно- ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно- профи- лактич- кое пи- тание (да/нет)	Льгот- ное пенсио- нное обе- спече- ние (да/нет)				
		хими- ческий	био- логи- ческий	АПФД	шум	инфра- звук	ультра- звук	виб- рация общая	виб- рация локаль- ная	неио- низи- рую- щие излу- чения	иони- зирую- щие излу- чения									пара- метры микро- климата	пара- метры свето- вой среды	тя- жость трудо- вого про- цесса	напря- жен- ность трудо- вого про- цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Рабочие																							
20	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24.1А, 24.2А, 24.3А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Служащие																							
26	Делопронзводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Иные должности																							
27	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Медицинская сестра (бассейн)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий



(должность)

Вычужжанина С.Н.

(Ф.И.О.)



(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Повар Рабочие	для улучшения условий труда по микроклимату модернизировать вентиляционную систему в пищеблоке.	Улучшение условий труда			
Кухонный рабочий Рабочие	нет рекомендаций	-	-	-	-
Уборщик служебных помещений Рабочие	нет рекомендаций	-	-	-	-
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий Рабочие	нет рекомендаций	-	-	-	-
Дворник Рабочие	нет рекомендаций	-	-	-	-
Сторож (вахтер) Рабочие	нет рекомендаций	-	-	-	-
Делопроезводитель Служащие	нет рекомендаций	-	-	-	-
Старшая медицинская сестра Иные должности	нет рекомендаций	-	-	-	-
Медицинская сестра (бассейн) Иные должности	нет рекомендаций	-	-	-	-

Дата составления: 23.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)


(подпись)

Вычужжанина С.Н.

(Ф.И.О.)

18.10.22

(дата)